
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 4 lipca 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 86/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie stanu łóżek 

szpitalnych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie stanu łóżek szpitalnych 

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 4 lipca 2017 r.  

 

 

 

 D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 52/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
z dnia 4 lipca 2017 r. 

 

LP JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA KOMÓRKA ORGANIZACYJNA 
LICZBA ŁÓŻEK 

OGÓŁEM 

LICZBA ŁÓŻKEK 
INTENSYWNEJ 

OPIEKI MEDYCZNEJ  
W OGÓLNEJ LICZBIE  

ŁÓŻEK 

LICZBA ŁÓŻEK 
POBYTU 

DZIENNEGO 
FOTELE 

LICZBA ŁÓŻEK  
W ODDZIALE 

OBSERWACYJNO-

DIAGNOSTYCZNYM 

1 Klinika Nowotworów Głowy i Szyi 
Oddział Zabiegowy 26 2 - - - 

Oddział Zachowawczy 55 2 - - 15 

2 
Klinika Gastroenterologii 

Onkologicznej 

Oddział Zabiegowy 24 2 - - - 

Oddział Zachowawczy 30 2 - - - 

Oddział Onkologii 16 2 - 5 - 

3 
Klinika Nowotworów Układu 

Chłonnego 

Oddział Intensywnej Opieki 

Hematoonkologicznej 

Oddział Zachowawczy 

44 2 - 3 2 

Oddział Pobierania i 

Przeszczepiania Komórek 

Krwiotwórczych 

12 8 - - - 

4 
Klinika Diagnostyki Onkologicznej i 

Kardioonkologii 

Oddział Chemioterapii Dziennej - - - 47 - 

Oddział Diagnostyki 

Onkologicznej 
15 2 - 4 - 

Oddział Kardiologii 

Onkologicznej 
8 - - - - 

Oddział Medycyny Paliatywnej 7 - - - - 

5 Klinika Ginekologii Onkologicznej  60 4 - 8 - 

 

6 

Klinika Nowotworów Piersi i 

Chirurgii Rekonstrukcyjnej 

Oddział Zabiegowy 33 1 -  - 

Oddział Zachowawczy 24 - - 15 - 

 

7 

Klinika Nowotworów Płuca i Klatki 

Piersiowej 

Oddział Zabiegowy 25 6 - - - 

Oddział Zachowawczy 35 2 - 4 - 



 

 

8 

 

Klinika Nowotworów Układu 

Moczowego 

Oddział Zabiegowy 22 1 - - - 

Oddział Zachowawczy 20 1 - - - 

9 

Klinika Endokrynologii 

Onkologicznej i Medycyny 

Nuklearnej 

Oddział Terapii Jodowej 10 - - - - 

Oddział Endokrynologii - - - - 13 

Oddział Chirurgii 

Endokrynologicznej 
7 1 - - - 

 

10 

Klinika Nowotworów Układu 

Nerwowego 
 24 4 - - - 

 

11 

Klinika Nowotworów Tkanek 

Miękkich Kości i Czerniaków 

Oddział Zabiegowy 17 1 3 - - 

Oddział Zachowawczy 28 1 3 - 2 

12 Klinika Onkologiczna 
Oddział Chirurgii 42 2 - - - 

Oddział Chemioterapii 22 2 - 20 - 

13 
Oddział Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

Oddział Intensywnej Terapii 12 12 - - - 

Oddział Anestezjologii i  

Intensywnej Terapii (Wawelska) 
5 5 - - - 

14 
Oddział Obserwacyjno-

Diagnostyczny 
 13 1 - - - 

15 Zakład Radioterapii I Oddział Radioterapii I 44 1 - - - 

16 Zakład Radioterapii II Oddział Radioterapii II 23 2 - - - 

17 Zakład Brachyterapii Oddział Brachyterapii 21 1 - - - 

18 Oddział Badań Wczesnych Faz  4 - - - - 

RAZEM 728  


